
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78980

874258111444060  200 Stücktransparent80 myLDPE400 x 600 mmNoppen: 10 mm 

8742579
8742580

11442429
11443248

  450 Stück
  200 Stück

transparent
transparent

80 my
80 my

LDPE
LDPE

240 x 290 mm
320 x 480 mm

Noppen: 10 mm
  

8742577
8742578

11440912
11441424

3.000 Stück
1.000 Stück

transparent
transparent

80 my
80 my

LDPE
LDPE

 90 x 120 mm
140 x 240 mm

Noppen: 10 mm
  

Luftpolsterbeutel, mit Klappe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Luftpolsterbeutel

Luftpolsterbeutel,  transparent  - mit  Klappe  und  Klebeverschluss,  3-lagig
• unbedruckt
• aus 3-lagigem LDPE
• 50 mm Klappe
• Klappenbeutel mit Adhäsionsklebeverschluss
• Noppen außen, Noppendurchmesser: 10 mm 
• hält Staub und Feuchtigkeit von den Produkten fern & verhindert ein Zerkratzen
• sicherer Schutz vor Beschädigungen
• abriebfrei und geruchsneutral
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- ideal zum sicheren Verpacken von stoßempfindlichen Kleinteilen
- schützt Artikel vor Feuchtigkeit
- zum Verpacken zerbrechlicher Güter wie Glas oder Porzellan
- die praktische Klappe schließt den Beutel im Handumdrehen - schnell und sauber verpackt!


