

## Luftpolsterbeutel, transparent - mit Klappe und Klebeverschluss, 3-lagig

- unbedruckt
- aus 3-lagigem LDPE
- 50 mm Klappe
- Klappenbeutel mit Adhäsionsklebeverschluss
  Noppen außen, Noppendurchmesser: 10 mm
- hält Staub und Feuchtigkeit von den Produkten fern & verhindert ein Zerkratzen
- sicherer Schutz vor Beschädigungen
- abriebfrei und geruchsneutral
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- ideal zum sicheren Verpacken von stoßempfindlichen Kleinteilen
- schützt Artikel vor Feuchtigkeit
- zum Verpacken zerbrechlicher Güter wie Glas oder Porzellan
- die praktische Klappe schließt den Beutel im Handumdrehen schnell und sauber verpackt!



Symbolbild: Luftpolsterbeutel

,								
Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Luftpolsterbeutel, mit Klappe	Noppen: 10 mm	90 x 120 mm 140 x 240 mm	LDPE LDPE	80 my 80 my	transparent transparent	3.000 Stück 1.000 Stück	11440912 11441424	8742577 8742578
	Noppen: 10 mm	240 x 290 mm 320 x 480 mm	LDPE LDPE	80 my 80 my	transparent transparent	450 Stück 200 Stück	11442429 11443248	8742579 8742580
	Noppen: 10 mm	400 x 600 mm	LDPE	80 my	transparent	200 Stück	11444060	8742581